湖 南 省 教 育 厅

关于推荐全国青少年校园足球论坛暨

庆典活动表彰集体和个人的通知

各市州教（体）局：

根据《全国青少年校园足球工作领导小组办公室关于举办全

国青少年校园足球论坛暨庆典活动的通知》，现就推荐全国青少年

校园足球论坛暨庆典活动表彰集体和个人有关事项通知如下：

一、活动组织

(一)主办单位：全国青少年校园足球工作领导小组办公室

(二)承办单位：卡尔美（中国）有限公司

(三)协办单位：各省（区、市）校足办

(四)媒体：新华社、人民日报、光明日报、央视、教育报

二、活动时间、地点

拟定 2019 年 1 月底在北京市。

三、奖项设置

表彰活动共设集体和个人两个单元，其中集体奖项共设优秀

校园足球特色学校、优秀校园足球试点县（区）、优秀校园足球改

革试验区、优秀校园足球试点县（区）长、最佳企业合作伙伴、

—2—

最佳媒体合作伙伴、最佳组织机构奖 7 个奖项。个人奖项共设优

秀校园足球教师、优秀校园足球教练员、优秀特色学校校长、校

园足球感动人物奖、校园足球未来之星、校园足球突出贡献奖共

6 个奖项。

四、评奖程序

(一)最佳校园足球改革试验区、最佳企业合作伙伴、最佳媒体

合作伙伴、最佳组织机构奖校园足球突出贡献奖等 5 个奖项由全

国校足办提名，交专家委员会评审并选出最终获奖单位。

(二)其余各奖项由各省（区、市）校足办根据评选要求（见附

件），向全国校足办提供本省（区、市）候选人和候选单位名单,全

国校足办根据候选名单组织相关单位进行初选，按照 1：3 的比例

选出候选名单，最后由校园足球专家委员会进行不记名投票，评

出最终获奖单位和个人。

(三)我省优秀校园足球试点县（区）、优秀校园足球试点县（区）

长、校园足球未来之星等 3 个奖项由省校足办指定相关单位推荐；

优秀校园足球特色学校、优秀校园足球教师、优秀校园足球教练

员、优秀特色学校校长、校园足球感动人物奖等 5 个奖项由各市

州按评选要求和名额（见汇总表，附件 1）推荐，省校足办组织遴

选。

五、工作要求

(一)各市州要高度重视评选工作，所提供材料务必真实准确。

请于 2018 年 11 月 30 日前将汇总表（附件 1）、推荐表（附件 2）

—3—

的纸质件和电子文档报省校足办(可附一定文字或视频佐证材料)，

逾期视为放弃。

(二)入围各奖项最终候选人名单将于表彰活动前一周在全国

校足办官方网站和公众号平台进行公示，如对入围者有异议者可

向全国校足办提交申诉材料。

(三)校园足球专家委员会对获奖单位和个人有最终评审权和

解释权。

联系人：李泽群（省校足办），13975175189

邮箱：hnjytxzb@126.com

附件：1．全国青少年校园足球论坛暨庆典活动各市州奖项

推荐汇总表

2．全国青少年校园足球论坛暨庆典活动各市州奖项

推荐表

湖南省教育厅

2018 年 11 月 26 日

—4—

附件 1

全国青少年校园足球论坛暨庆典活动

各市州奖项推荐汇总表
市州教育（体）局（公章）：

奖项 推荐对象 评选要求
各市州

推荐名额
推荐名单

优秀特

色学校

全国青少

年校园足

球特色学

校

教练员、教师配备；落实

每周一节足球课情况；课

余训练情况；开展校内竞

赛开展情况；培养出夏令

营省级、全国分营和全国

总营最佳阵容运动员情

况。

小学：2 所

初中：2 所

高中：1 所

优秀校

园足球

教师

优秀校园

一线教师

授课情况；培训经历；典

型事例。

小学：2 人

初中：2 人

高中：1 人

优秀校

园足球

教练员

优秀校园

一线教练

员

课余训练情况；培养优秀

运动员情况；接受培训情

况：典型事例。

小学：2 人

初中：1 人

高中：1 人

优秀校

园足球

校长

优秀校园

特色学校

校长

校内数学训练竞赛开展；

学校制定的校园足球相

关政策；参加培训情况。

小学：2 人

初中：2 人

高中：1 人

校园足

球感动

人物

学生、家

长、校长、

教练员、

教师

有关突出事迹 1 人

填表人：                联系电话：               时间：2018 年 11 月  日

—5—

附件 2

全国青少年校园足球论坛暨庆典活动

各市州奖项推荐表

奖项名称
推荐学校名称

或个人姓名

推荐学校类型

（本行推荐学校选填）
 学校地址

推荐个人信息

（本行推荐个人选填）

性别 年龄 职称职务 所在单位

主要成绩

（文字不超过300字）

所在单位意见

市州教育（体）局意见

填表人：                联系电话：              时间：2018 年 11 月   日